附件一：申报房地产开发资质的报告（示例）

  XX房地产开发有限公司

XX房开[2006]16号

关于申请房地产开发公司资质证书的

报    告

汾阳市住建局：

    通过土地竞拍，XXX房地产开发有限公司竞得了XXX二号地块，面积9137.3平方米，并于2006年4月17日向汾阳市国土资源局办理了土地使用权。

    特成立XXX房地产开发有限公司，注册资金人民币800万元．公司现有职工25人，有职称工程技术人员10人，其中高级1人、中级8人、初级1人。

   公司的工商营业执照、机构代码证、税务登记证及其他证件均已

办妥，根据中华人民共和国有关法律法规之规定，从事房地产开发企业必须具备开发资质证书。故此，我司特向贵厅申请办理房地产开发资质证书，请能给予支持为感，望批准！

特此申请

（某某）房地产开发有限公司（章）

二零零六年四月十八日

附件二：房地产开发企业资质申报表（示例）

说明：申报表一式三份与其它资料分开单独装订

房 地 产 开 发 企 业 资 质

申  报  表

有 关 说 明

1、本表供新成立的房地产开发企业在房地产开发主管部门备案申请《暂定资质证书》和已有的房地产开发企业在申请核升资质等级时领取填报。

    2、房地产开发企业依据中华人民共和国建设部令第77号《房地产开发企业资质管理规定》的相关规定（见表后附件）申请企业资质。

    3、房地产开发企业开发项目为合作开发项目的，在相关指标统计中，只能计入自己的投入、分成部分。

    4、房地产开发企业要根据本企业的实际情况认真、如实填写本表，字迹清晰、工整，不得随意涂改、修改。

    5、对于填报本表时弄虚作假的企业和个人，要依照有关规定严肃处理。

    6、房地产开发企业资质申报表由建设部统一制发。

	企业名称
	（某某）房地产开发有限公司

	企业类型
	有限责任公司
	法人代表

	详细地址

	邮政编码

	电    话

	企业网址

	电子信箱

	主管部门

	企业成立时间
	2006年4月6日

	批准从事房地产开发经营业务的
房地产开发主管部门及批准时间

	开户银行
	XX市商业银行
	帐    号

	企业法人营业执照注册号

	注册资本
	1000万元

	投 资 者 名 称 及 出 资 额

	序 号
	投 资 者 名 称
	出 资 额（万元）

	1
	（某某）房地产开发有限公司
	416万元

	2
	吴红建
	300万元

	3
	陈国金
	84

	备 注

	年

	年

	年

	年

	年

	完成房地产开发

投资（万元）
	施工房屋面积

（万平方米）
	竣工房屋面积

（万平方米）
	合格品率（%）
	优良品率（%）
	是否有重大

工程质量事故

	开 发

建 设

情 况
	工 程

质 量

情 况

	备 注

	销售情况

	工程质量
	是否有重大工程质量事故

	优 良

品 率

(%)

	合 格

品 率

(%)

	竣工时间

	开工时间

	完成投资

（万元）

	项目规模

（万平方米）

	项目名称

	序号

	备注

	开工时间

	投资

（万元）
	完成投资

	总投资

	项目规模

（万平方米）
	在建规模

	总规模

	项目名称

	序号

企业人员情况

	企业在册职工总数  25 人，有职称的专业人员  10 人

	有职称的专业人员

	高级
	中级
	初级

	建    筑

	2

	结    构
	1

	财    务

	2

	经    济

	2

	统    计

	1

	其他相关专业

	2

	小    计

	有关业务负责人情况

	类别
	姓名
	职务
	学历
	专业
	职称

	工程负责人
	傅永宾
	工程部经理
	本科
	建筑结构
	高级

	财务负责人
	刘祥龙
	财务部经理
	专科
	会计
	中级

	经营负责人
	刘建波
	经营部经理
	本科
	贸易经济
	中级

	统计负责人
	刘建侠
	统计经理
	本科
	会计
	初级

企业法定代表人简况

	姓 名
	吴红建
	国 籍
	中国
	照

片

	性 别
	男
	出生年月
	1967.3
	学 历
	大学

	专 业
	工民建
	职称
	工程师

	职务
	法定代表人
	任职时间
	2006.4.6

工作简历：

          1985年7月至1988年8月在成都建校学习；

          1988年8月至1994年3月在省建一公司工作；

          1994年4月至1999年2月在海南房地产黄成装饰公司工作；

          1999年3月至今在成都市嘉灵建筑工程有限公司工作。

企业（总）经理简况

	姓 名
	吴建平
	国 籍
	中国
	照

片

	性 别
	男
	出生年月
	1968.3
	学 历
	大学

	专 业
	工民建
	职称
	工程师

	职务
	总经理
	任职时间
	2006.4.6

工作简历：

          1985年7月至1988年8月在成都航校学习；

          1988年8月至1999年2月在遂宁 建一公司工作；

          1999年3月至今在成都市嘉灵建筑工程有限公司工作。

注：企业（总）经理担任企业法定代表人的，不再填写此表。

企业在册有职称专业人员名单

	序号
	姓名
	职务
	学历
	专业
	职称
	备注

	1
	吴红建
	法人
	本科
	工民建
	中级

	2
	吴建平
	总经理
	本科
	工民建
	中级

	3
	傅永宾
	工程负责人
	本科
	建筑结构
	高级

	4
	刘祥龙
	财务负责人
	专科
	会计
	中级

	5
	刘建波
	经营负责人
	本科
	贸易经济
	中级

	6
	刘建侠
	统计负责人
	本科
	会计
	初级

	7
	赵延军
	经营部
	本科
	工商管理
	中级

	8
	唐禾
	工程部
	专科
	给排水
	中级

	9
	文山
	财务部
	专科
	会计
	中级

	10
	王学聪
	工程部
	本科
	施工管理
	中级

	企

业

简

历
	本公司于XX年4月6日在汾阳市工商行政管理局登记成立，专门从事房地产开发经营业务，注册资本为800万元人民币，目前公司在职各类专业技术人才近20余人。本公司按现代制度要求实施持续发展战略积极引进优秀人才加强市场核心竞争力不断壮大自己，扎扎实实向专业化、规模化、集团化迈进。

	奖 励 和 处 罚

企 业 受 过 何 种

	企

业

申

报

意

见
	本公司特向汾阳市住建局申请从事房地产开发经营暂定资质证书。

特此申请！

	开发主管部门初审意见

企业所在县（市、区）房地产

	主管部门审查（批）意见

企业所在市、地房地产开发

	审查（批）意见

省级建设主管部门

	建设部审批意见

	  备 注`

企业名称：（某某）房地产开发有限公司

填报时间：二零零六年四月十日

中华人民共和国建设部制

开 发 经 营 情 况

时 间

项 目

企业已完成的开发建设项目

企业在建开发建设项目

职称

专业

本人签章：

             年      月      日

本人签章：

             年      月      日

（章）

年      月      日

（章）

 XX年 X 月 X 日

（章）

年      月      日

（章）

年      月      日

（章）

年      月      日